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UNIVERSIDAD DE
CIENCIAS Y
HUMANIDADES

POBLACION ESTUDIANTES MATRICULADOS UCH 2023-2

Facultad

Especialidad

Cantidad

CCSS. Cont., Econ. y Financieras

Humanidades y CC. Sociales

Ciencias de la Salud

Ciencias e Ingenieria

Contabilidad m. Finanzas
Administracién
Mkt y Negocios Intern.

Educacién Inicial
Derecho

Enfermeria

Psicologia

Farmacia y Bioquimica
Nutricion y Dietética

Ing. Electrénica m. Telec.
Ing. Industrial
Ingenieria Ambiental

Educacién Prim. e Intercult.

Ing. de Sistemas e Inform.

Comunicacién y Medios Digitales

231
201
73
24
411
782
68
1094
394
318
54
311
101
118
15

Total

4195

1200
1000 -
800
600 -

400

Matriculados Universidad de Ciencias y Humanidades 2023-2
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Ing. Industrial

Ing. Electrénica m. Telec.

Ciencias e Ingenieria
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