

Los Olivos, 2023

POBLACIÓN ESTUDIANTES MATRICULADOS UCH 2023-2

Facultad	Especialidad	Cantidad
CCSS. Cont., Econ. y Financieras	Contabilidad m. Finanzas	231
	Administración	201
	Mkt y Negocios Intern.	73
	Comunicación y Medios Digitales	24
Humanidades y CC. Sociales	Educación Prim. e Intercult.	411
	Educación Inicial	782
	Derecho	68
Ciencias de la Salud	Enfermería	1094
	Psicología	394
	Farmacia y Bioquímica	318
	Nutrición y Dietética	54
Ciencias e Ingeniería	Ing. de Sistemas e Inform.	311
	Ing. Electrónica m. Telec.	101
	Ing. Industrial	118
	Ingeniería Ambiental	15
Total		4195

